
 
                                                                                                                  PATVIRTINTA 
                                                                                                                 Marijampolės vaikų lopšelio – darželio 
                                                                                                                 direktorės Virginijos Gusčiuvienės įsakymu 
                                                                                                                 2021 m. kovo 15 d. Nr. V-52 

 

Planuojamų pirkimų planas    nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 

Perkančioji organizacija: Vaikų lopšelis-darželis,,Rūta"  Įmonės kodas: 190449444 Pirkimo procedūros tipas: Visi    Pirkimo objekto rūšis: Visi 

Pirkimo objektas BVPŽ Kiekis 
Pirkimas 
pradedamas 

Trukmė 
Pirkimo 
būdas 

Pastabos  

Aliejus (Prekės) Gyvulinis ir augalinis aliejus ir riebalai 15400000 4000,00 Eur 2021-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
Sudaryta sutartis su 
UAB „BOLAGRI“ 

Mėsa ir mėsos produktai (Prekės)   Mėsa  15100000 10.000,00 Eur 2021-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
Sudaryta sutartis su 
UAB ,,Riamona“ 

Daržovės, vaisiai (Prekės)   
Javai, bulvės, daržovės, vaisiai ir riešutai 
03200000 

12500,00 Eur 2021-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
Sudaryta sutartis su 
UAB „BOLAGRI“ 

Gyvūninės kilmės produktai (Prekės)   Gyvūninės kilmės produktai 03142000 4000,00 Eur 2021-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
Sudaryta sutartis su 
UAB „BOLAGRI“ 

Grūdų malimo produktai (Prekės)   
Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo 
gaminiai 15600000 

4000,00 Eur 2021-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
Sudaryta sutartis su 
UAB „BOLAGRI“ 

Įvairūs maisto produktai (Prekės)   Įvairūs maisto produktai 15800000 4000,00 Eur 2021-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
Sudaryta sutartis su 
UAB ,,Savas“ 



Perdirbti vaisiai ir daržovės (Prekės)   Perdirbti vaisiai ir daržovės 15330000 3500,00 Eur 
 

2021-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
Sudaryta sutartis su 
UAB,,BOLAGRI‘‘ 

Pieno produktai (Prekės)   Pieno produktai 15500000 12500.00 Eur 
 

2019-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
AB „Pieno žvaigždės“ 

Žuvis (Prekės) Paruošta ir konservuota žuvis 15200000 5500,00 Eur 
 

2021-01 12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 
Sudaryta sutartis su 
UAB „BOLAGRI“ 

Biuro reikmenys (Prekės)  Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus 
kompiuterius, spausdintuvus ir baldus 30100000 500,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. Neskelbiama 

apklausa 
perkama iš CPO 
katalogo 

Elektros prekės (Prekės)  Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys.  
31000000 600,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. Neskelbiama 

apklausa  

Internetas ir programos (Paslaugos (7)  
IT paslaugos: konsultavimas, programinės 
įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo 
paslaugos 72000000 

2530,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. Neskelbiama 
apklausa 

Sudaryta sutartis su 
UAB „Duomenų 
ekspresas“, „Nevda“ 

Kitos paslaugos (Paslaugos (27) Įvairios paslaugos 98300000 4300,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. Neskelbiama 
apklausa  

Kvalifikacijos kėlimas (Paslaugos (24)  Švietimo ir mokymo paslaugos 80000000 2500,00 Eur 2021-01-01 12 mėn.   

Nekilnojamojo turto draudimas 
(paslauga) Finansinės ir draudimo paslaugos 66000000-0 220,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. Neskelbiama 

apklausa  

Ryšiai (Paslaugos (5)   Telekomunikacijų paslaugos 64200000 600,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. Neskelbiama 
apklausa 

Sudaryta sutartis su AB 
Telia Lietuva ir su Tele 2 

Saulės fotovoltinės elektrinės 
įrengimas (darbai) Statybos darbai  45000000-7 25786,31 Eur 2021-02-26 6 mėn. Skelbiama 

apklausa  

Statybinės medžiagos (Prekės)  
Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; 
pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros 
prietaisus) 44000000 

6400,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 

 
Neskelbiama 
apklausa 
 
 

 



Šildymas, elektra (Prekės)  Elektra, šildymas, saulės ir branduolinė energija 
09300000 19300,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. Neskelbiama 

apklausa 

Sudaryta sutartis su AB 
„Lietuvos energija“ ir 
UAB „Litesko“ 

Valikliai ir skalbikliai (Prekės) Valikliai ir poliravimo priemonės 39800000 800,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

perkama iš CPO 
katalogo 

Vanduo (Prekės)  Natūralus vanduo 41100000 4000,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

Sudaryta sutartis su 
UAB „Sūduvos 
vandenys“ 

Virtuvės ir valymo reikmenys (Prekės)  Dekoratyviniai patalpų objektai 39200000 800,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

perkama iš CPO 
katalogo 

Asmens higienos reikmenys (Prekės) Asmens higienos gaminiai  33700000 500, 00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

perkama iš CPO 
katalogo 

Žaislai ir žaidimai (Prekė) 
Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedai 
37000000 

3000,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

 

Apranga (Prekės)  Apranga 18300000 300,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

 

Baldai (Prekės)  Baldai 39100000 1200,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

 

Darbuotojų sveikatos tikrinimas 
(Paslaugos (25) 

Sveikatos priežiūros ir socialinio darbo paslaugos 
85000000 

800,00 Eur 2021-09-01  Neskelbiama 
apklausa 

 

Kompiuterinė įranga (Prekės)  Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000 1040,00 Eur 2021-01-01 12mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

perkama iš CPO 
katalogo 

Kuras (Prekės) Kuras  09100000-0  60,00 Eur 2021-01-01 12mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

 

Farmacijos produktai (Prekės)  Farmacijos produktai 33600000 200,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

perkama iš CPO 
katalogo 

Spaudiniai (Prekės)  Spaudiniai ir susiję produktai 22000000 150,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. 
Neskelbiama 
apklausa 

 

Buitiniai elektros prietaisai (Prekės)  Buitiniai prietaisai 39700000 1300,00 Eur 2021-01-01 12 mėn. Neskelbiama  



apklausa 
VISO:                                                                                         136880,00 Eur 
 
Sudarė:                                                            ūkvedė Vaida Vitkauskienė 
                                                                         Sandėlininkė Aldona Draugelienė 
 


